
資料8　什器・備品等リスト（参考仕様）

参考

サイズ

幅 奥行 高さ

低層階

傘たて 2 台 1 2 台 １台（40本）・来庁者用 ヤマザキ YA-10-ID 795 332 495

掲示板 2 台 1 2 台 KOKUYO BB-D136JN3 1,800 25 898

電子看板 2 台 1 2 台 50型 プラス SNG-4K50-ST　428-470 440 609 1,434

ローカウンター 4 台 1 4 台 車いす対応 KOKUYO CO-SW8SAWN 1,802 840 750

ソファー 4 台 1 4 台 KOKUYO CN-151VZ64 1,500 600 670

会議・協議椅子 12 脚 1 12 脚 上記ローカウンター用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

協議机 1 台 1 1 台 1台4人 KOKUYO MT-JTMR159SAWMAWN 1,500 900 720

会議・協議椅子 4 脚 1 4 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

ベビーベッド 1 台 1 1 台 ヤマザキ YB-138Z-WK 600 600 750

授乳用椅子 1 台 1 1 台 ヤマザキ YB-15Z-WK 550 800 930

ダストボックス 1 台 1 1 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

協議机 1 台 1 1 台 執務室内協議机と同じ KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

会議・協議椅子 4 脚 1 4 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

ダストボックス 1 台 1 1 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

協議机 1 台 1 1 台 執務室内協議机と同じ KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

会議・協議椅子 4 脚 1 4 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

シューズボックス 6 台 1 6 台 長靴対応（12×6台＝72人（66人以上）） KOKUYO SX-N44TF1 1,002 330 1,590

ヘルメット用ハンガー 66 個 1 66 個 ミドリ安全 4007061000 275 － 233

傘たて 5 台 1 5 台 １台（40本）・職員・委託者用 ヤマザキ YA-10-ID 795 332 495

中層階

事務机（次長以上） 1 台 1 1 台 1人1台 KOKUYO SD-WFA126SAAMAWN3 1,200 600 720

事務机（課長以下） 20 台 1 20 台 2人1台 KOKUYO SD-WFA1212SAAMAWNＮ 1,200 1,200 720

各システム用机 2 台 1 2 台 8人に1台 KOKUYO SD-WFA2412SAAMAWNＮ 2,400 1,200 720

事務椅子 59 脚 1 59 脚 管理者用椅子と色違い KOKUYO C02-B151CW-BKT7T71 545 560 815～905

フリーワゴン 38 台 1 38 台 1人1台 KOKUYO DFW-K20305-E6AB1 558 275 582

保管庫（オープン） 13 台 1 13 台 個人用・3段オープン KOKUYO BWU-K59SAW 900 450 1,000

保管庫・ベース 13 台 1 13 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・天板 13 枚 1 13 枚 上記保管庫用 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

落下防止ユニット 13 個 1 13 個 上記保管庫用 KOKUYO BWUA-JK9SAW 900 － －

プリンター台 6 台 1 6 台 PC台用・オープン KOKUYO BWU-DEK27SSAW 700 400 635

プリンター台・ベース 6 台 1 6 台 上記PC台用ベース KOKUYO BWUB-SDE7SSAW 700 400 57

プリンター台・天板 6 台 1 6 台 上記PC台用天板・1連用 KOKUYO BWUT-DEP7SPAW 700 600 25

プリンター台・配線パネル 6 台 1 6 台 上記PC台用配線パネル・1連用 KOKUYO BWUA-DECH1P27SAW 700 200 635

協議机 3 台 1 3 台 管理者室と色違い KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

ミーティングテーブル 3 台 3 9 台 2台で6人使用 KOKUYO TIN-FZ1607M-WPWPW1 1,565 695 720

会議・協議椅子 30 脚 1 30 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

保管庫（2枚ガラス引戸） 1 台 1 1 台 備消品保管庫・鍵付き KOKUYO BWU-HGD259SAWNN 900 450 1,050

保管庫・ベース 1 台 1 1 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・天板 1 台 1 1 枚 上記保管庫用 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

保管庫（2枚引き違い戸） 12 台 1 12 台 壁側用・3段（上段）・鍵付 KOKUYO BWU-H219SAWN 900 450 400

保管庫（オープン） 12 台 1 12 台 壁側用・3段（中段） KOKUYO BWU-K59SAW 900 450 1,000

保管庫（2枚引き違い戸） 12 台 1 12 台 壁側用・3段（下段）・鍵付 KOKUYO BWU-HD259SAWNN 900 450 1,050

スライドボード・2連 2 台 1 2 台 上記保管庫用・2連鍵付き KOKUYO BB-UL259WN 1,800 70 980

スライドボード・4連 2 台 1 2 台 上記保管庫用・4連鍵付き KOKUYO BB-UL459WN 3,600 70 980

保管庫・ベース 12 台 1 12 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・スペーサー・2連 2 台 1 2 台 上記スライドボード用・２連 KOKUYO BBU-J2 1,800 450 3

保管庫・スペーサー・4連 2 台 1 2 台 上記スライドボード用・4連 KOKUYO BBU-J4 3,600 450 3

個人ロッカー 10 台 1 10 台 4人用下段オープン・ダイヤル KOKUYO SNN-RB45DMC-SAW1 900 450 1,110

個人ロッカー・ベース 10 台 1 10 台 上記個人ロッカー用ベース KOKUYO BWUB-S9SAW 900 438 60

個人ロッカー・天板 10 台 1 10 台 上記個人ロッカー用天板 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

クズ入れ 1 個 19 19 個 2人に１個 KOKUYO イレ-30N φ205 330

会議机 6 台 1 6 台 管理者室と同じ KOKUYO KT-P1301MMV5NN 1,800 600 720

会議・協議椅子 12 脚 1 12 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

ワイド液晶ディスプレイ 1 台 1 1 台 65型 IO-DATA LCD-M4K652XDB 1,451 85 828

移動式ディスプレイスタンド 1 台 1 1 台 手動昇降対応・棚板付 IO-DATA DA-DSM4/T1 800 830 1200～1600

カメラ用天板 1 台 1 1 台 IO-DATA DA-DSC1 320 315 852

USBカメラ 1 台 1 1 台 8倍光学ズーム機能付き IO-DATA TC-PC8Z 162 172 175

USBスピーカーフォン 1 台 1 1 台 大人数向け IO-DATA USB-SPPHL1 180 180 42

会議机 28 台 1 28 台 管理者室と同じ KOKUYO KT-P1301MMV5NN 1,800 600 720

会議・協議椅子 56 脚 1 56 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

ビジネスプロジェクター 1 台 1 1 台 EPSON EB-L630SU 440 304 122

プロジェクタースクリーン（三脚式） 1 台 1 1 台 105インチ サンワサプライ PRS-S100HD 2,370 1,150 3,100

プロジェクター台 1 台 1 1 台 サンワサプライ PR-4 498 330 740

USBカメラ 2 台 1 2 台 8倍光学ズーム機能付き IO-DATA TC-PC8Z 162 172 175

USBスピーカーフォン 2 台 1 2 台 大人数向け IO-DATA USB-SPPHL1 180 180 42

専用拡張マイク 2個セット 2 個 1 2 個 IO-DATA USB-SPPHLX1 180 180 42

協議机 1 台 1 1 台 KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

会議・協議椅子 4 脚 1 4 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

事務机（次長以上） 1 台 1 1 台 1人1台・次長以上用と同じ KOKUYO SD-WFA126SAAMAWN3 1,200 600 720

事務椅子 2 脚 1 2 脚 管理者用椅子と色違い KOKUYO C02-B151CW-BKT7T71 545 560 815～905

フリーワゴン 1 台 1 1 台 1人1台 KOKUYO DFW-K20305-E6AB1 558 275 582

一般用ベッド 1 台 1 1 台 キャスター付き KOKUYO HP-B100F1 910 2,130 1,000

ファイバーマットレス 1 枚 1 1 枚 KOKUYO HP-BM70N 850 1,910 100

ダストボックス 1 台 1 1 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

休養室 ダストボックス 1 台 2 2 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

ロッカー 36 台 1 36 台 1台3人（3×36＝108）R4：106 KOKUYO LK-N3SAW 900 515 1,790

ダストボックス 1 台 1 1 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

ロッカー 9 台 1 9 台 1台3人（3×9＝27）R4：19 KOKUYO LK-N3SAW 900 515 1,790

ダストボックス 1 台 1 1 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

医務室

更衣室

男性

女性

災害対策本部

中央監視室

執務室①

第１・２会議室

当直室 受付

長靴・ヘルメット置場

授乳室

休憩室

営業業務委託スペース

相談室

メーカー 品番

エントランスホール

諸室名 品名 数量 箇所数 必要数 備考
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資料8　什器・備品等リスト（参考仕様）

参考

サイズ

幅 奥行 高さ
メーカー 品番

諸室名 品名 数量 箇所数 必要数 備考

高層階

事務机黒 1 台 1 1 台 KOKUYO SD-WFA126E6AMV5N3 1,200 600 720

協議机 1 台 1 1 台 1台4人 KOKUYO MT-JTMR159E6MV5N 1,500 900 720

事務椅子 5 脚 1 5 脚 職員用椅子と色違い、個人1・応接4 KOKUYO C02-B151CW-BKE6E61 545 560 815～905

フリーワゴン 1 台 1 1 台 KOKUYO DFW-K20305-E6AB1 558 275 582

保管庫（オープン黒） 3 台 1 3 台 個人用・3段オープン KOKUYO BWU-K59E6A 900 450 1,000

ロッカー 1 台 1 1 台 KOKUYO BWU-R896A 900 450 2,100

保管庫・ベース黒 4 台 1 4 台 上記保管庫・ロッカー用ベース KOKUYO BWUB-W9E6A 900 450 50

保管庫・天板黒 3 枚 1 3 枚 上記保管庫用天板 KOKUYO BWUT-W9MV5NN 900 450 20

プリンター台 1 台 1 1 台 PC台用・オープン KOKUYO BWU-DEK27SSAW 700 400 635

プリンター台・ベース 1 台 1 1 台 上記PC台用ベース KOKUYO BWUB-SDE7SSAW 700 400 57

プリンター台・天板 1 台 1 1 台 上記PC台用天板・1連用 KOKUYO BWUT-DEP7SPAW 700 600 25

プリンター台・配線パネル 1 台 1 1 台 上記PC台用配線パネル・1連用 KOKUYO BWUA-DECH1P27SAW 700 200 635

個人ロッカー（黒） 1 台 1 1 台 4人用下段オープン・ダイヤル KOKUYO SNN-RB45ＤMC-E6A1 900 450 1,110

個人ロッカー・ベース（黒） 1 台 1 1 台 上記個人ロッカー用ベース KOKUYO BWUB-S9f4 900 438 60

個人ロッカー・天板 1 台 1 1 台 上記個人ロッカー用天板 KOKUYO BWUT-W9MV5NN 900 450 20

クズ入れ 1 個 1 1 個 2人に１個 KOKUYO イレ-30N φ205 330

事務椅子 16 脚 1 16 脚 KOKUYO C02-B151CW-BKE6E61 545 560 815～905

応接会議机 6 台 1 6 台 会議室と同じ KOKUYO KT-P1301MMV5NN 1,800 600 720

応接会議机（コーナー） 4 台 1 4 台 KOKUYO KT-PC1301MMV5NN コーナー 600 720

事務机（次長以上） 8 台 1 8 台 1人1台 KOKUYO SD-WFA126SAAMAWN3 1,200 600 720

事務机（課長以下） 41 台 1 41 台 2人1台 KOKUYO SD-WFA1212SAAMAWNＮ 1,200 1,200 720

各システム用机 11 台 1 11 台 8人に1台 KOKUYO SD-WFA2412SAAMAWNＮ 2,400 1,200 720

事務椅子 96 脚 1 96 脚 管理者用椅子と色違い KOKUYO C02-B151CW-BKT7T71 545 560 815～905

フリーワゴン 87 台 1 87 台 1人1台 KOKUYO DFW-K20305-E6AB1 558 275 582

保管庫（オープン） 44 台 1 44 台 個人用・3段オープン KOKUYO BWU-K59SAW 900 450 1,000

保管庫・ベース 44 台 1 44 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・天板 44 枚 1 44 枚 上記保管庫用 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

落下防止ユニット 44 個 1 44 個 上記保管庫用 KOKUYO BWUA-JK9SAW 900 － －

プリンター台 14 台 1 14 台 PC台用・オープン KOKUYO BWU-DEK27SSAW 700 400 635

プリンター台・ベース 14 台 1 14 台 上記PC台用ベース KOKUYO BWUB-SDE7SSAW 700 400 57

プリンター台・天板 14 台 1 14 台 上記PC台用天板・1連用 KOKUYO BWUT-DEP7SPAW 700 600 25

プリンター台・配線パネル 14 台 1 14 台 上記PC台用配線パネル・1連用 KOKUYO BWUA-DECH1P27SAW 700 200 635

協議机 13 台 1 13 台 管理者室と色違い KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

ミーティングテーブル 7 台 3 21 台 2台で6人使用 KOKUYO TIN-FZ1607M-WPWPW1 1,565 695 720

会議・協議椅子 94 脚 1 94 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

保管庫（2枚ガラス引戸） 4 台 1 4 台 備消品保管庫・鍵付き KOKUYO BWU-HGD259SAWNN 900 450 1,050

保管庫・ベース 4 台 1 4 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・天板 4 台 1 4 枚 上記保管庫用 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

保管庫（2枚引き違い戸） 24 台 1 24 台 壁側用・3段（上段）・鍵付 KOKUYO BWU-H219SAWN 900 450 400

保管庫（オープン） 24 台 1 24 台 壁側用・3段（中段） KOKUYO BWU-K59SAW 900 450 1,000

保管庫（2枚引き違い戸） 24 台 1 24 台 壁側用・3段（下段）・鍵付 KOKUYO BWU-HD259SAWNN 900 450 1,050

スライドボード・2連 6 台 1 6 台 上記保管庫用・2連鍵付き KOKUYO BB-UL259WN 1,800 70 980

スライドボード・4連 3 台 1 3 台 上記保管庫用・4連鍵付き KOKUYO BB-UL459WN 3,600 70 980

保管庫・ベース 24 台 1 24 台 上記保管庫用 KOKUYO BWUB-W9SAW-F4 900 450 50

保管庫・スペーサー・2連 6 台 1 6 台 上記スライドボード用・２連 KOKUYO BBU-J2 1,800 450 3

保管庫・スペーサー・4連 3 台 1 3 台 上記スライドボード用・4連 KOKUYO BBU-J4 3,600 450 3

個人ロッカー 22 台 1 22 台 4人用下段オープン・ダイヤル KOKUYO SNN-RB45DMC-SAW1 900 450 1,110

個人ロッカー・ベース 22 台 1 22 台 上記個人ロッカー用ベース KOKUYO BWUB-S9SAW 900 438 60

個人ロッカー・天板 22 台 1 22 台 上記個人ロッカー用天板 KOKUYO BWUT-W9PAWNN 900 450 20

クズ入れ 1 個 44 44 個 2人に１個 KOKUYO イレ-30N φ205 330

会議机 6 台 1 6 台 管理者室と同じ KOKUYO KT-P1301MMV5NN 1,800 600 720

会議・協議椅子 12 脚 1 12 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

ワイド液晶ディスプレイ 1 台 1 1 台 65型 IO-DATA LCD-M4K652XDB 1,451 85 828

移動式ディスプレイスタンド 1 台 1 1 台 手動昇降対応・棚板付 IO-DATA DA-DSM4/T1 800 830 1200～1600

カメラ用天板 1 台 1 1 台 IO-DATA DA-DSC1 320 315 852

USBカメラ 1 台 1 1 台 8倍光学ズーム機能付き IO-DATA TC-PC8Z 162 172 175

USBスピーカーフォン 1 台 1 1 台 大人数向け IO-DATA USB-SPPHL1 180 180 42

共用

傘たて 2 台 1 2 台 １台（40本）・来庁者用 ヤマザキ YA-10-ID 795 332 495

掲示板 2 台 1 2 台 KOKUYO BB-D136JN3 1,800 25 898

傘たて 2 台 2 4 台 各階に１台（40本）配置 ヤマザキ YA-10-ID 795 332 495

電話台 1 台 2 2 台 KOKUYO TT-60SAW-MAW 452 452 720

電子看板 2 台 2 4 台 50型・各階に2箇所 プラス SNG-4K50-ST　428-470 440 609 1,434

便所 ダストボックス 1 台 3 3 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

リサイクルボックス（燃える） 1 台 3 3 台 50L ヤマザキ YW412L-ID 340 490 835

リサイクルボックス（ペットボトル） 1 台 3 3 台 50L ヤマザキ YW414L-ID 340 490 835

リサイクルボックス（ビン・カン） 1 台 3 3 台 50L ヤマザキ YW416L-ID 340 490 835

リサイクルボックス（プラスチック） 1 台 3 3 台 50L ヤマザキ YW413L-ID 340 490 835

ウォーターディスペンサー 1 台 2 2 台 水道直結 HOSHIZAKI DIW-30A-P 260 500 660

ホットウォーターディスペンサー 1 台 2 2 台 水道直結 HOSHIZAKI DHW-15A-HW 260 500 660

電子レンジ 1 台 2 2 台 アイリスオーヤマ IMB-T178-W 440 325 255

冷凍・冷蔵庫 1 台 1 1 台 2階用 HOSHIZAKI HRF-90A-1 900 800 1,910

冷蔵庫 1 台 1 1 台 2階用 HOSHIZAKI RT-120MTCG 1,200 450 800

冷凍・冷蔵庫 1 台 1 1 台 3階用 HOSHIZAKI HRF-180A-1 1,800 800 1,910

冷蔵庫 1 台 1 1 台 3階用 HOSHIZAKI RT-150MTCG 1,500 450 800

ダストボックス 1 台 2 2 台 オープンタイプ KOKUYO イレ-F31SAWN 320 220 595

協議机 5 台 2 10 台 管理者室と色違い KOKUYO TIN-SK1509M-WPWPW1 1,500 900 720*800*900

会議・協議椅子 20 脚 2 40 脚 上記協議机用 KOKUYO K11-M34-BKE6 510 535 775

パーテーション 9 台 2 18 台 ホワイトボード プラス WBC-S1218　DSRF-BK 1,243 470 1,780

パーテーション 10 台 2 20 台 ホワイトボード プラス WBC-S0918　DSRF-BK 943 470 1,780

打合せスペース

給湯室 執務室側

リフレッシュコーナー

第３・４会議室

エレベーターホール

管理者室

管理者室（会議スペース）

執務室②
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